Tahun Anggaran

Kementerian/Lembaga

Unit Organisasi

Propinsi/Kabupaten/Kota

Satuan Kerja

KPPN

BUKU KAS UMUM

2022
005 MAHKAMAH AGUNG

04 DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

Prop. Jawa Barat / Kab. Tasikmalaya
PENGADILAN AGAMA TASIKMALAYA
25 TASIKMALAYA

Mengetahui

Tasikmalaya, 30 Juni 2022

Bendahara Penerimaan

MAMAT SUDRAJAT

NIP. 197502022014081001

BUKU KAS UMUM
BULAN : JUNI TAHUN 2022

Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo
-1 2 -3 -4 5 -6
Saldo Awal 33.198.500 33.198.500 =
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 20.000 - Rp. 20.000
00001 Badan Peradilan (425232)
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 360.000 - Rp. 380.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 410.000 - Rp. 790.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 340.000 - Rp. 1.130.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 70.000 - Rp. 1.200.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 1.240.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 41.000 - Rp. 1.281.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 80.000 - Rp. 1.361.000
00001
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 80.000 - Rp. 1.441.000
00001
07-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.441.000 -
15C633CIF1M3T69T
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 160.000 - Rp. 160.000
00003 Badan Peradilan (425232)
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 720.000 - Rp. 880.000
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 20.000 - Rp. 900.000
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 940.000
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 540.000 - Rp. 1.480.000
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 450.000 - Rp. 1.930.000
00003




07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 92.500 - Rp. 2.022.500
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 170.000 - Rp. 2.192.500
00003
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 240.000 - Rp. 2.432.500
00003
07-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.432.500; -
6785E1JNFCHB37JD
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 330.000 - Rp. 330.000
00002 Badan Peradilan (425232)
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 2.130.000 - Rp. 2.460.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 200.000 - Rp. 2.660.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 230.000 - Rp. 2.890.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 460.000 - Rp. 3.350.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 3.670.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 213.000 - Rp. 3.883.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 400.000 - Rp. 4.283.000
00002
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 670.000 - Rp. 4.953.000
00002
07-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 4.953.000; -
A65207QLU6I1U3SS
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 320.000 - Rp. 320.000
00006 Badan Peradilan (425232)
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 2.910.000 - Rp. 3.230.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 3.240.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 340.000 - Rp. 3.580.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 3.840.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 3.880.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 3.920.000
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 238.500 - Rp. 4.158.500
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 410.000 - Rp. 4.568.500
00006
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 970.000 - Rp. 5.538.500
00006
08-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 5.538.500 -
B59ES0NSVHUUMAUS
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 180.000 - Rp. 180.000
00004 Badan Peradilan (425232)
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 30.000 - Rp. 210.000
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 530.000
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 170.000 - Rp. 700.000
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 640.000 - Rp. 1.340.000
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 530.000 - Rp. 1.870.000
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 138.500 - Rp. 2.008.500
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 2.268.500
00004
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 90.000 - Rp. 2.358.500
00004
07-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.358.500 -
BC1B48N3E14EBOK1
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 560.000 - Rp. 560.000
00005
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 460.000 - Rp. 1.020.000
00005
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 220.000 - Rp. 1.240.000
00005
07-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 140.000 - Rp. 1.380.000
00005
07-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.380.000 -

DEOE161QUHD94A46




08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 221.000 - Rp. 221.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 100.000 - Rp. 321.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 170.000 - Rp. 491.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 220.000 - Rp. 711.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 70.000 - Rp. 781.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 931.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 330.000 - Rp. 1.261.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 175.000 - Rp. 1.436.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 35.000 - Rp. 1.471.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 30.000 - Rp. 1.501.000
00008
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 160.000 - Rp. 1.661.000
00008
08-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.661.000; -
2E99A8N3E14FDUPF
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 70.000 - Rp. 70.000
00007 Badan Peradilan (425232)
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 1.260.000 - Rp. 1.330.000
00007
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 1.370.000
00007
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 1.380.000
00007
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 59.500 - Rp. 1.439.500
00007
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 100.000 - Rp. 1.539.500
00007
08-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 430.000 - Rp. 1.969.500
00007
13-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.969.500 -
A38A055DEMQTPCBB
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 50.000 - Rp. 50.000
00009 Badan Peradilan (425232)
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 540.000 - Rp. 590.000
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 600.000
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40.000 - Rp. 640.000
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 820.000 - Rp. 1.460.000
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 590.000 - Rp. 2.050.000
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 25.500 - Rp. 2.075.500
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 50.000 - Rp. 2.125.500
00009
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 2.275.500
00009
13-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.275.500 -
2155C55DEMR2TGJH
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 250.000 - Rp. 250.000
00010 Badan Peradilan (425232)
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 270.000 - Rp. 520.000
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 270.000 - Rp. 790.000
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 100.000 - Rp. 890.000
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 410.000 - Rp. 1.300.000
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 270.000 - Rp. 1.570.000
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 143.500 - Rp. 1.713.500
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 1.973.500
00010
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 180.000 - Rp. 2.153.500
00010
13-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.153.500 -

92BCB7QLUGIB4HEG




13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 380.000 - Rp. 380.000
00011 Badan Peradilan (425232)
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 1.260.000 - Rp. 1.640.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 310.000 - Rp. 1.950.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 210.000 - Rp. 2.160.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 350.000 - Rp. 2.510.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 350.000 - Rp. 2.860.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 315.000 - Rp. 3.175.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 550.000 - Rp. 3.725.000
00011
13-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 540.000 - Rp. 4.265.000
00011
13-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 4.265.000; -
A59146U8EBVRNQA7
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 280.000 - Rp. 280.000
00012 Badan Peradilan (425232)
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 1.080.000 - Rp. 1.360.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 650.000 - Rp. 2.010.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 250.000 - Rp. 2.260.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 2.580.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 270.000 - Rp. 2.850.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 168.000 - Rp. 3.018.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 3.338.000
00012
14-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 410.000 - Rp. 3.748.000
00012
16-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 3.748.000; -
322F21JNFCHIBURT
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 90.000 - Rp. 90.000
00017 Badan Peradilan (425232)
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 750.000 - Rp. 840.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 850.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 580.000 - Rp. 1.430.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 280.000 - Rp. 1.710.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 220.000 - Rp. 1.930.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 2.080.000
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 110.500 - Rp. 2.190.500
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 190.000 - Rp. 2.380.500
00017
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 2.640.500
00017
22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.640.500 -
63A093CIFIMHM3PL
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 160.000 - Rp. 160.000
00016 Badan Peradilan (425232)
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 420.000 - Rp. 580.000
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 900.000
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 1.050.000
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 210.000 - Rp. 1.260.000
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 190.000 - Rp. 1.450.000
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 123.500 - Rp. 1.573.500
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 210.000 - Rp. 1.783.500
00016
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320.000 - Rp. 2.103.500

00016




22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 2.103.500; -
B3EAA7QLUGIFN322
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 30.000 - Rp. 30.000
00013 Badan Peradilan (425232)
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 540.000 - Rp. 570.000
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 250.000 - Rp. 820.000
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 140.000 - Rp. 960.000
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 160.000 - Rp. 1.120.000
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 133.500 - Rp. 1.253.500
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 80.000 - Rp. 1.333.500
00013
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 160.000 - Rp. 1.493.500
00013
22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.493.500; -
BEB1261QUHDMT014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 30.000 - Rp. 30.000
00015 Badan Peradilan (425232)
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 420.000 - Rp. 450.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 460.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 90.000 - Rp. 550.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 700.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 80.000 - Rp. 780.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 15.000 - Rp. 795.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 30.000 - Rp. 825.000
00015
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 110.000 - Rp. 935.000
00015
22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 935.000 -
DE19461QUHDMT1PM
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 460.000 - Rp. 460.000
00014 Badan Peradilan (425232)
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 990.000 - Rp. 1.450.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 1.710.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 150.000 - Rp. 1.860.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 440.000 - Rp. 2.300.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 260.000 - Rp. 2.560.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 326.000 - Rp. 2.886.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 590.000 - Rp. 3.476.000
00014
21-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 500.000 - Rp. 3.976.000
00014
22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 3.976.000; -
E850355DEMRAG10V
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 70.000 - Rp. 70.000
00018 Badan Peradilan (425232)
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 510.000 - Rp. 580.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 10.000 - Rp. 590.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 70.000 - Rp. 660.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 240.000 - Rp. 900.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 180.000 - Rp. 1.080.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 59.000 - Rp. 1.139.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 110.000 - Rp. 1.249.000
00018
22-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 160.000 - Rp. 1.409.000
00018
22-06-2022 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) - Rp. 1.409.000 -

2E4002G4V7469)34




23-06-2022 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Rp. 240.000 - Rp. 240.000
